СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019  №  204/2019
	О временно исполняющем обязанности главы Администрации Муниципального округа Тверской в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской в город Москве, Совет депутатов решил:

1. Продлить временное исполнение обязанности главы администрации муниципального округа Тверской в городе Москве экономистом – главным специалистом отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа Тверской в городе Москве Тарасовым Игорем Борисовичем до очередного заседания Совета депутатов в сентябре 2019 года.

2. Установить выплату разницы в окладах за совмещение должностей, исполнение обязанностей главы администрации муниципального округа Тверской в городе Москве в соответствии с трудовым договором экономиста – главного специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности Тарасова Игоря Борисовича и с табелем учета рабочего времени.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской

        Я.Б.Якубович